
 

SMLOUVA 
 

O PRO VEDENÍ  D Í LA  PO DLE §  536  OBCHO DNÍ HO ZÁ KO NÍKU č . 513 /91 
Sb.   
A OBČANSKÉHO ZÁKO NÍ KU č .40 /64  Sb.  VŠE V PLATNÉM ZNÉNÍ  

 

 

I .  SMLUVNÍ  STRANY :  

Obj ednat e l :  Městská  část  Pr aha  -  Vinoř   
se sídlem:         Bohdanečsk á  97 ,  190  17  Praha  9  -  Vinoř          
zastoupený:      Ing .  M ic ha lem B is kupem,  s t a ros tou  měs t ské  č ás t i   
IČ:                     00240982   
DIČ:            CZ00240982                  
 
 
 
Zhotov i te l :   ZA HRADNÍ  ARCHITEKTURA MARTI NOV s . r . o .                                       
s e  s í d l em:    Mar t inov  279 ,  277  13  Kos te l ec  n ad  L abem         
z as t oupený :  I ng .  I vanem M arkem,  j edna t e lem s po leč nos t i               
I Č :               273  95  421   
DIČ:             CZ  273  95  421    
Zapsán  u  M ěs ts kého  soudu  v  Praze ,  odd í l  C ,  v lož ka  110849                
Bankovn í  spo jen í :  Česká  Spoř i t e l na  a . s . ,  č .ú .  0433268379 / 0800  
                                      

I 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

 

Projekční  práce   DSP - Park před hřbitovem Praha 9 – Vinoř v rozsahu zadání 
a nabídkového  rozpočtu. 
 
Obsah PD rozdělený na stavební objekty (SO):  

•  SO Sadové úpravy a pěstební opatření  

•  SO Komunikace a zpevněné plochy  

•  SO Mobil iář  

•  SO Inženýrské sítě a VO  

•  SO Vodní prvek  

•  SO Ohradní zeď průčelí  hřbitova  

•  Výkaz výměr a rozpočet pro jednot l ivé SO  

•  Geodetické zaměření ohradní zdi a dí lčích potřebných prvků  
 
 

I I I .  TERMÍN: 
 

Projektová dokumentace bude zpracována v  termínech  dle nabídkového 
l istu -  do  5 měsíců od podpisu SoD  s výhradou lhůt dotčených orgánů a 
organizací státní správy.  

 



IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Cena za zpracování PD činí  dle nabídkového  l istu pro jednot livé SO 
celkem 583.890,- Kč  bez DPH. K této částce bude připočítána DPH 
v platné výši v  době plnění .   
Zhotovitel nepožaduje při podpisu smlouvy zálohu.  

 
Práce budou fakturovány  po dokončení a  předání a převzetí  PD  
Termín splatnost i faktury se sjednává na 30 dní ode dne jej ího vystavení.   

 
Osoby oprávněné ve věcech technických:  

 
     za zhotovitele: Ing. Ivan Marek 777320771 
     za objednatele:  Ing. Jana Vaculová 702 298623 
 

 

V. PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ DÍLA: 

 
1.  Objednatel předá dostupné stávající  podklady a plnou moc pro 

zastupování př i získávání potřebných vyjádření a stanovisek k  PD do 
15.4.2024 

 V případě, že zhotovitel dokončí dí lo před stanoveným termínem, 
objednatel dí lo v  navrženém termínu převezme.  V případě pozdějšího 
předání podkladů nebo podpisu SoD ze strany objednatele bude o stejný 
počet dní posunut i termín dokončení dí la.  

 
2.  Zhotovitel ručí za věcné a odborně správné provedení svých prací, které 

odpovídá přís lušným prováděcím vyhláškám a normám.  
 
3 .  Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních před pisů k 

provedení prací týkajících se předmětné zakázky zabezpeču je objednatel 
včetně povolení ke kácení dřevin . Zhotovitel připraví potřebné podklady  a 
související inženýr ing .  

 
4.  Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat výše uvedené práce a je 

členem SZKT a Společnost i pro zahradní a kraj inářskou tvorbu –  České 
arborist ické společnosti a ISA  a dí lo bude zpracováno pod vedením 
Autorizovaného zahradního architekta  a autor izovaného inženýra pro 
vodohospodářské stavby  

 
5.  Zhotovitel není v  prodlení se zhotovením díla pokud prokáže, že nemohl 

termín splnit  ani př i  vynaložení veškeré odborné péče, stejně tak není 
v prodlení, pokud nemohl dí lo zhotovit  včas pro neposkytnutí potřebné 
součinnosti objednatele, kterou na něm lze požadovat nebo, která je ve 
smlouvě, pokud na zdůvodněnou změnu termínu dokončení písemně 
objednatele bez odkladu upozorni.  

 
6. Zhotovitel je oprávněn prodloužit  termín plnění dí la o dobu, v  níž 

objekt ivně z  povětrnostních či j iných meteorologických důvodů nemohl 
dí lo provádět, pokud na zdůvodněnou změnu termínu dokončení písemně 
objednatele bez odkladu upozorni l.  

 
 
 



VI. ZÁRUKY A MAJETKOVÉ  SANKCE: 
 

 1. Smluvní strany se zavazují  z t itulu neplnění výše uvedených závazků z 
této smlouvy zaplat it  oprávněné straně tyto pokuty:  
-  za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení dí la 
smluvní pokutu ve výši 1000 Kč  za každý den prodlení  ve smyslu bodů II I .  
a V.1. SoD 
- za prodlení objednatele při placení faktury 0,1 % z dlužné částky za 
každý den prodlení.  
-  za prodlení zhotovitele s  odstraněním vad a nedodělků  500 Kč za každý 
započatý den  
 
Uplatněním smluvní pokuty oprávněnou stranou není dotčeno právo na 
náhradu škody, způsobené v příčinné souvislost i s plněním této smlouvy.  

 
2.  Objednatel je povinen respektovat platební kalendář, pokud je objednatel 

v prodlení s  placením díla, je zhotovitel oprávněn pozastavit  práce, pokud 
je objednatel v  prodlení delším než 14 dní, je zhotovite l oprávněn od 
smlouvy odstoupit .  

 
3.  Záruční doba je 24 měsíců ode dne předání dí la.  
 
4.  Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se ří dí příslušnými 

us tanoveními Občanského zákoníku č.509/91 Sb. ve znění pozdějších 
novel.  

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, majícími 
veškeré náležitost i smlouvy.  

 
2. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 

jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.  
 
3. Smluvní strany prohlašují ,  že se zněním smlouvy souhlasí a že smlou va 

nebyla uzavřena v t ísni ani za j inak nevýhodných pod mínek.  
 
 
 
Objednatel:  Zhotovitel:  
 
Ing. Michal Biskup 
Starosta městské části Praha Vinoř  

 
Ing. Ivan Marek,  
jednatel  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-25T10:52:48+0100
	Ing. Michal Biskup


		2024-03-26T06:21:54+0100
	Ivan Marek




